F. 2ra: *Inc.*: «Liber generationis Ihesu Christi. Si enigmata figurarum, oracula prophetarum, eloquia scripturarum ac dogmata naturarum mentis oculis diligentius contemplantur et intimius perscrutentur, omni dubio procul pulso veraciter comperietur quod in redemptore nostro domino Ihesu Christo sunt due nature, humana uidelicet et diuina...». F. 282va, *Exp.*: «Tunc regem in decore suo uidebunt, tunc eum collaudabunt, tunc et sine fine eum benedicere et clamare cum sanctis angelis non cessabunt. Benedicció et claritas et sapientia, honor, virtus, gloria, potestas et imperium sit domino nostro Ihesu Christo in secula seculorum. Amen. Explicit postilla litteralis super euangelium beati Matthei edita a fratre Nicholao Eymerici, sacre theologie magistro, ordinis fratrum predicatorum, de nacione Cathalonie, incepta Barchinone sed consummata Rome decima mensis aprilis Anno a natiuitate Domini Millesimo CCC^o LXXVII, pontificatus summi domini nostri pape Gregori XI anno septimo. Scripta fuit pre-

fata postilla per fratrem Franciscum Bouis predicti ordinis, alumnum dicti magistri. Qui eam legis pro ipsis Dominum depreceris».

F. 283 ra: «Tabula super primum capitulum predicte postille. In primo capitulo sunt questiones centum quadraginta due...». F. 314 va: «...Expliciunt tituli questionum. Sunt autem questiones in ista postilla mille quingente quadraginta tres».

«Explicit postilla litteralis super Matheum cum sua tabula edita a fratre Nicholao Eymerici, sacre theologie magistro, ordinis fratrum predicatorum, de nacione Cathalonie, incepta Barchinone, sed completa Rome decima mensis aprilis anno Domini Millesimo trecentesimo septuagesimo septimo, pontificatus sanctissimi domini nostri pape Gregorii vndecimi anno septimo».

«Predictam autem postillam scripsit pro communi libraria conuentus fratrum predicatorum Gerunde fra[ter Fran]ciscus Bouis eiusdem ordinis et conuentus. Cuius postille scripturam consumauit dictus frater franciscus anno domini millesimo CCC XC^o primo sexta die decembris. Suplico tibi qui in ea legis ut Dominum pro dictis magistro reverendo actori et mihi scriptori iugiter depreceris».

Catàlegs: SORIÓ, 62; DIAGO, f. 49a; QUÉTIF-ÉCHARD, 710b; *España Sagrada*, XLIV, 234b; XLVI 199a; GRAHIT, 66, n^o 12; ROURA, n^o 23; COLLELL, 117, n^o 12; RODRÍGUEZ, 256, n^o 17; ROBLES, n^o 24; STEGMÜLLER, t. IV, 27, n^o 5727; t. IX, 302, n^o 5727; PERARNAU, n^o 34; KAEPPELI, 157, n^o 3054; REINHARDT, 233; KAEPPELI-PANELLA, 206.

IV. Escriptura

Caixa d'escriptura. Mise en page: 20 + 75 + 10 + 80 + 45 x 25 + 242 + 60. Dues columnes. Nombre de línies: 50-48; 49-48; 49-49. Tipus de lletra: semibastarda, de mà de Francesc Bou,⁸ dominicà del convent de Girona i alumne de Nicolau Eimeric: f. 282va, f. 314va. Reclams horitzontals.